
 

 

POSTANOWIENIE NR 22/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Rzgów na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13a § 1 i § 2 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Rzgów na stałe obwody głosowania ustalonym 

postanowieniem Nr 32/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 24 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Rzgów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4164): 

- w obwodzie nr 1 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej z „Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Rzgowie, ul. Konińska 6, 62-586 Rzgów” na „Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rzgowie, pl. Plac 

Stuczyńskich 5, 62-586 Rzgów”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rzgów, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie I. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rzgów. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 1380



Załącznik do postanowienia Nr 22/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Rzgów na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa: Dąbrowica, Goździków, 

Modła, Świątniki, Zastruże ; Sołectwo 

Rzgów: Rzgów, Rzgów Drugi 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Rzgowie,  

pl. Plac Stuczyńskich 5, 62-586 Rzgów 

2 Sołectwa: Branno, Kowalewek, Sławsk 

Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego 

w Sławsku,  

Sławsk ul. Okólna 3, 62-586 Rzgów 

3 

Sołectwa: Błonice, Bożatki, Kurów, 

Witnica ; Sołectwo Bobrowo: Bobrowo, 

Wojciechowo ; Sołectwo Grabienice: 

Grabienice, Mądroszki 

Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w 

Grabienicach,  

Grabienice 67, 62-586 Rzgów 

4 

Sołectwa: Babia, Barłogi, Zarzewek ; 

Sołectwo Osiecza: Osiecza Pierwsza, 

Osiecza Druga od nr 1 do nr 16A ; 

Sołectwo Osiecza Druga: Osiecza Druga 

od nr 17 do nr 41; Sołectwo Zarzew: 

Zarzew, Józefowo 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 

Osieczy,  

Osiecza Druga 3, 62-586 Rzgów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1380


		2024-01-31T12:16:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




